Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Campus Curitiba

Portaria ng 016, de 04 de fevereiro de 2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TecNOLÓGIcA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria
ne 2558 do Reitor da UTFPR, de 1 0 de dezembro de 2013

considerando o Memorando Re 06/2016, de 04 de fevereiro de
2016, do Diretor de Relações Empresariais e Comunitárias do Campus Curitiba da UTFPR,

RESO LVE

desligar a professora ANNA SiLViA PENTEADO SETTI DA RocHA
SIAPE ne 2454987, ocupante do cargo efetivo de Professor de Magistério de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, como ResX)onsáve/ l)e/o /Vt)c/eo de Saúde e /Ue/o 4mb/ente

/VUSM,4 do Campus Curitiba

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Curitiba

P7CKZAR''AUãÜê;Í8 ROMANO
Diretor-Geral do Campus Curitiba da UTFPR